



# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00D3KP8

Váš dopis značky:

Ze dne: 15.07.2023  
Naše značka: MUBL 12202/2023/OSŽU/3  
Č. j. MUBL 12398/2023  
Vyřizuje: Mgr. Ing. Hana Baštová  
Tel: 383 416 205  
E-mail: bastova@mesto-blatna.cz  
Datum: 19.07.2023

XXXXXX

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX, o sdělení informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím odeslané z mailu XXXXX dne 15.07.2023, na Epodatelnu MěÚ Blatná a evidované dne 18.07.2023 pod č. j. MUBL 12202/2023, informace, které jsou požadovány v žádosti, a to:

*Poskytnutí informace spočívající ve sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.*

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudována?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

Poskytnutí informací k bodu 1: Městský úřad Blatná, Odbor výstavby a územního plánování, v roce 2022 a 2023 nevydal žádné povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

Poskytnutí informací k bodu 2: Městský úřad Blatná, Odbor výstavby a územního plánování **nevede v současné době žádné řízení o povolení** (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

Mgr. Ing. Hana Baštová  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

*podepsáno elektronicky*